


Edição 1.470 | Ano 12
13 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO DE CONTRATO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AMX9JC0L-O5GBGTCB-C1YYHI1V-WULRSKQF
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

CONTRATO Nº: 121/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa para o fornecimento

de peças automotivas originais, para manutenção preventiva e/ou corretiva, da frota dos ônibus

escolares, pertencentes a frota municipal, do Município de Monte Santo

VALOR GLOBAL: R$ 1.815.318,00 (Um Milhão Oitocentos e Quinze Mil Trezentos e Dezoito

Reais), para os lotes 01, 02, 03 e 04

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: 

03.07.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

03.11.00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

     

UNIDADE: 

03.07.07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

03.07.11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

AÇÃO: 

2010 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 

CULTURA

2005 - MANUTENAÇÃO DAS AÇÕES DE TRANSPORTE ESCOLAR

2023 - MANUTENÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES

2038 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL

2026 - MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL – CRECHE

2051 - MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL – PRÉ-ESCOLA

2027 - MANUTENÇÃO DO ENSINO DE JOVENS E ADULTOS – EJA

2036 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE

ELEMENTO: 

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: 

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 1.470 | Ano 12
13 de junho de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO.

Certificação Digital: AMX9JC0L-O5GBGTCB-C1YYHI1V-WULRSKQF
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

         CNPJ: 13.698.766/0001-33

00 – RECURSOS ORDINÁRIOS

01 – RECEITAS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS - EDUCAÇÃO - 25%

04 - CONTRIBUIÇÃO AO PROGRAMA ENSINO FUNDAMENTAL - SALÁRIO EDUCAÇÃO

15 – 

16 - CONTRIBUIÇÃO DE INTERVENÇÃO DO DOMÍNIO ECONÔMICO - CIDE

19 – TRANSFERÊNCIAS FUNDEB (APLICAÇÃO EM OUTRAS DESPESAS DE EDUCAÇÃO 

BÁSICA)

95 - AÇÕES JUDICIAIS FUNDEF - PRECATÓRIOS

CONTRATADO: RESERVA DIESEL SERVICOS AUTOMOTORES EIRELI 

CNPJ/MF sob o nº 34.940.732/0001-83

DATA DE ASSINATURA: 12/05/2022

PRAZO E VIGÊNCIA: DE 12/05/2022 ATÉ 12/05/2023.

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

Edição 1.470 | Ano 12
13 de junho de 2022

Página 4

Certificação Digital: AMX9JC0L-O5GBGTCB-C1YYHI1V-WULRSKQF
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	PREGÃO ELETRÔNICO
	EXTRATO DE CONTRATO. 


		2022-06-13T16:31:59-0300




